News Release

2025 年 1 月 27 日

各 位

  株式会社 北海道銀行

～2025 年版北海道銀行絵画カレンダー採用作家～

「西村 昌実 作品展」の開催について

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、ほくほく札幌ビル１階

「らいらっく・ぎゃらりい」にて 2025 年版北海道銀行カレンダー採用作家 西村昌実氏の｢作品展｣

を開催しますのでお知らせいたします。

 作品展は、ガラス越しでの鑑賞となりますがカレンダー採用

作品の原版のほか西村氏がこれまで制作した作品を展示いた

しますので、ぜひお越しください。

当行は、芸術文化振興に取り組むことで地域社会へ貢献して

まいります。

記

１．開催概要

期間
2025年 2月 19日（水）～ 3月 3日（月）7：00 ～ 22：00

※最終日は 16：00まで

場所
ほくほく札幌ビル 1階 らいらっく・ぎゃらりい

（札幌市中央区大通西 2丁目 5番地）

作家 西村 昌実 氏（プロフィールは次ページを参照ください）

展示作品
カレンダー採用作品の原版のほかイラストレーション作品および立体物

計 20点を展示

観覧方法 ガラス越し

２．該当する SDGsの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 南部・西東 TEL 011-233-1156

      広報 CSR 室   坂野・住吉 TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに
達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

2025 年版北海道銀行カレンダー採用作品